[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                     РЕШЕНИЕ
от   23.08.2023 г.                                  с. Калинино                                          № 28
 «Об утверждении положения о погребении и похоронном деле на территории
муниципального образования Калининский сельсовет»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, совет депутатов Калининского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования Калининский сельсовет согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                                 Сажин И.А.